令和２年４月１０日

保護者 各位

                                                       黒部市立荻生小学校

                                                         校長  佐 竹 康 子

新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休校について

春暖の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、県内での感染者数が急増する傾向にあることから、下記のとおり臨時休校といたしま

す。児童・ご家族の皆様には主旨をご理解の上、健康管理にご留意していただきますようお願

いいたします。

記

１ 臨時休校の対象      全学年

２ 臨時休校する期間  令和２年４月１４日（火）～４月２３日（木）

３ 注意事項

（１）引き続き不要不急の外出、大人数が集まる場所への外出を控えてください。

（２）朝夕の検温、手洗い、うがい等を励行し、栄養と睡眠を十分とってください。

（３）今後も、学校のホームページ・安全メール等で情報を発信いたしますので、ご留意の

上、ご確認をお願いいたします。

【連絡先】

 荻生小学校 54-0808

教頭  寺崎